
Radka C. (Rikyna) ID 217832 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky ....inzeruji své zboží i na jiných portálech, proto může být už prodané jinde. Vždy upozorním na
skutečnost.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ zasílám do 5 dnů od připsání platby na můj účet.

  NOVÉ ZBOŽÍ - doručuji od 7 do 30 dnů.

  NOVÉ ZBOŽÍ NEXT Z LONDÝNA a C&A - Vámi požadované zboží je v současné době u Nextu s delší dobou dodání, a to 2-4
týdny. Zboží může být expedováno až po této době, jakmile bude u Nextu opět naskladněno. V případě, že zboží nebude
naskladněno do ČR (dodávka z Anglie), vrátím platbu zpět.

  NOVÉ ZBOŽÍ SKLADEM NEXT - doručuji do 9 dnů.

  PLATBA - požaduji platbu předem na účet 2123554053/0800.

  Přeji hezké nakupování.

  Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

